
Materiale de constructii

I.D.: 51069049

Data publicarii	26.10.20	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.313,56 RON - 4.313,56 RON

Descriere: 1. Faianta baie/bucatarie bej lucioasa 25*40 mm - 1,20 mp/cut cut 9 p/u36,72 =330,48lei 2. Gresie tip parchet mata 33,9*47,3 cm - 1,76 mp/cut cut 46 p/u62,18 =2.860,28lei 3. Plinta gresie portelanata mata bej 8*45 cm buc 140 p/u8,02 =1.122,80lei
